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m Komisja Kwalifikacyjna
Gtowny geodeta kraju zarzadzeniem nr 12 z 10 sierpnia 2004 r.
powotat Komisje Kwalifikacyjng do spraw uprawnien zawodowych
w dziedzinie geodezji i kartografii. Jej przewodniczgcym zostat
prof. Kazimierz Czarnecki. Komisja bedzie pracowa¢ w zespotach
kwalifikacyjnych (co najmniej pigcioosobowych) kierowanych
przez przewodniczgcego Komisji, wiceprzewodniczgcego
lub osobe do tego wyznaczong. Zespét ustala termin i miejsce
przeprowadzenia postepowania kwalifikacyjnego. W tabeli obok
sktad komisji z uwzglednieniem numerow i zakresow posiadanych
przez cztonkdéw uprawnien oraz instytucji, ktére udzielity im
rekomendacji (GGK — Gtéwny Geodeta Kraju, GIG — Geodezyjna
Izba Gospodarcza, KZPFGK - Krajowy Zwigzek Pracodawcow
Firm Geodezyjno-Kartograficznych, SGP — Stowarzyszenie
Geodetéw Polskich, SKP — Stowarzyszenie Kartograféw Polskich,
ZGIG — Zachodniopomorska Geodezyjna Izba Gospodarcza).

Zrédlo: GUGIK

m Nowy podsekretarz stanu

9 sierpnia Petnit funkcje sekretarza
Andrzej W. generalnego

Bratkowski i wiceprzewodniczgcego
zostat Polskiego Zwigzku Inzynieréw
powotany i Technikbw Budownictwa.

na stanowisko  Poset na Sejm RP (1989-91)
podsekretarza  oraz minister gospodarki
stanu ds. przestrzennej i budownictwa
budownictwa.  w gabinecie premier Hanny
Bratkowski Suchockiej (1992-93). Dziatat

urodzit sie w 1936 r. Ukonczyt
studia oraz uzyskat doktorat
w dziedzinie nauk technicznych
na Wydziale Budownictwa
Ladowego Politechniki
Krakowskiej. Byt glownym
projektantem organizacji
budowy wielu zaktadow
przemystowych i uzyteczno$ci
publicznej, dyrektorem biur
projektowo-badawczych
budownictwa przemystowego.

w radach nadzorczych
organizacji gospodarczych
(m.in. Wojskowej Agenciji
Mieszkaniowej) i w samorzadzie
zawodowym inzynierow
budownictwa. W tym roku jest
to juz trzeci podsekretarz stanu
ds. budownictwa. 27 lutego
prace stracit Marek Bryx,
a 9 sierpnia — Wiestaw
Szczepanski.
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m Wojskowa geoinwestycja

Departament Zaopatrywania Sit Zbrojnych Ministerstwa Obrony

Narodowej ogtosit przetarg nieograniczony na dostawe

oprogramowania geograficznego dla polskiej armii. Zamoéwienie

obejmuje 69 pozyciji (tacznie kilkaset licencji), wsrdd ktdrych
znajduje sie dostawa

oprogramowania takich firm, jak:
ESRI (ArcView, ArcGIS, ArcPress,
ArcSDE), Leica Geosystems
(Erdas OrthoBase Pro, Stereo
Analyst), Intergraph (GeoMedia
Pro, InterPlot), MaplInfo, Trimble.
O wyborze oferty zadecyduje
najnizsza cena. Otwarcie ofert
nastgpi 30 wrzesénia br.
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Nazwisko

Adamczewski
Angielczyk
Augustynowicz
Bac-Bronowicz
Biatozyt
Brozyna
Bujakowski
Cegielski
Cieciura
Cisek
Ciszewicz
Czarnecki
Dgbrowski
Fabiariski
Gabryszewski
Ggsiorowski
Gill
Grodzicki
Janusiewicz
Juskolski
Kaczynski
Kalisz
Katamucki
Kasprzak
Kaszubowski
Kistela
Kleina
Klocek
Kluska
Kocharski
Komincz
Krupski
Kulesza
Kulikow
Kunka
Leszko
topacivk
topatto
Margul
Marzec
Matela
Mytka
Pastawski
Podlacha
Pyka

Racki
Romanowski
Rus

Ryczek
Sagan
Siuda
Skorupka
Stawinski
Strojny
Szarek
Szymanski
Tes

Trafas
Zaremba
Larzycki
Zielifiski
Irobek

Imie
Ldzistaw
Bronistaw
Janusz
Joanna
Tomasz
Marian
Kazimierz
Stanistaw
Leszek
Krzysztof
Jan
Kazimierz
Tomasz
Piotr
Mieczystaw
Ldzistaw
Romuald
Stanistaw
Roman
Mieczystaw
Romuald
Jozef
Krzysztof
Roman
Mieczystaw
Zenon
Barbara
Waldemar
Stanistaw
Stanistaw
Henryk
Jan
Zenon
Szazepan
Jarostaw
Stawomir
Janusz
Janusz
Stanistaw
Zenon
Wojciech
Antoni
Jucek
Krystyna
Krystian
Jozef
Florian
Ryszard
Marian
Roman
Henryk
Mirostaw
Ryszard
Piotr
Jerzy
Marian
Eugeniusz
Kazimierz
Stanistaw
Janusz
Jerzy
Ryszard

Nr upr.
1

85
1987

18138
1484
12478
1206
1413
88
11915
12774
156
52
138
1130
2870
12141
10350
6755
15464
91
12580
130
56
9756
948
1145
17
1342
2901
10351
2750
4459
9661
2904
4054
12090
732
5
13220
2914
12093
10349
17370
79
1993
2381
1042
899
2871
9678
37
14761
3979
2
3809
12095
2602
7650
17145

Zakresy
123456
1,25,6
1,2.35,6
1234
1,234
12
1234
1,234,5
1,245
1,245
13
1,2345
1,2,34,6
1,25
1,24
1,234
1,24

6

1,24

7
1,235,6
6

124
1,24,6
123
123
1,24

12
1,256
123

6

12

123
1,24
134
1,245

6
1,234,6
1,245,6
124
124

6

6

7

125
124
124

12

124
124
1,24
1,245
1,26
124
1,245
124

124
123

Rekomend.

GGK
GGK
GGK
GGK, SKP
KZPFGK
SGP
GGK
SGP
GGK
SGP
GGK
SGP
GIG
SGP
SGP
KZPFGK
KZPFGK
SGP
SKP
KZPFGK
KZPFGK
GGK
SKP
GIG
SGP
SGP
KZPFGK
SGP, KZPFGK
SGP
SGP
1616
SKP
GGK
1616
1616
1616
SGP
SKP
KZPFGK
SGP, GIG
GIG
SGP
SKP
SGP, KZPFGK
SGP, SKP
SGP
GIG
GIG
SGP
SGP
SGP
1616
SGP
KZPFGK
GIG
SGP
SGP
SKP
GIG
1616
SGP
GGK



